
Typ słuchawek Zamknięte

Rodzaj mikrofonu Wbudowany

Zastosowanie Muzyka, gry, telefonowanie

Średnica przetwornika 10 mm

Waga 150 g

KZ ZSX Pro Zestaw Słuchawkowy z Mikrofonem
Indeks: 804805 Producent: Dongguan Yuanze Acoustics Technology Co., Ltd. Kod producenta: ZSX

Cena: 218.47 zł

Opis

KZ ZSX Zestaw słuchawkowy Z mikrofonem
Producent: Dongguan Yuanze Acoustics Technology Co., Ltd.

Zanurz się w niesamowitym dźwięku dzięki zestawowi słuchawkowemu KZ ZSX z mikrofonem. Wyposażony w fenomenalne 12
jednostek hybrydowych technologii słuchawkowej TERMINATOR serii technologii hybrydowej oraz nową podwójną dynamikę
magnetyczną 10 mm. Doskonała jakość dźwięku i precyzja wykonania zapewnią Ci niezapomniane doznania muzyczne.

Odkryj prawdziwy potencjał dźwięku dzięki nowej częstotliwości basowej 10 mm dynamicznej, kombinacji BA średniej i wysokiej
częstotliwości oraz zrównoważonej armaturze o wysokiej częstotliwości. Dzięki dwóm zestawom ruchomych żelazków o średniej i
wysokiej częstotliwości oraz pojedynczej stronie 1 dynamicznej niskiej częstotliwości, doświadczysz doskonałego brzmienia
każdego dźwięku.

Zestaw słuchawkowy KZ ZSX z mikrofonem to idealny wybór dla miłośników muzyki, gier i treningów. Przekonaj się o jego
wyjątkowych możliwościach i ciesz się pełnią dźwięku bez ograniczeń. KZ ZSX - dźwięk, który wciąga.

Fenomenal 12 jednostek hybrydowych technologii słuchawkowej TERMINATOR serii technologii hybrydowej. Wyposażony w
nową podwójną dynamikę magnetyczną 10 mm.
W oparciu o poprzednią generację podwójnych jednostek magnetycznych, dzięki dalszej optymalizacji strumienia
magnetycznego zmniejsza się szczelina magnetyczna. Kąt pływającego obszaru o niskiej częstotliwości membrany jest
regulowany. Niech ogólna wydajność o niskiej częstotliwości przyniesie poprawę i
Dwa zestawy ruchomych żelazków o średniej i wysokiej częstotliwości DWEK nakładają się żelazkiem ruchomym o wysokiej
częstotliwości 30095, które ma szczegółową rozdzielczość i odtwarza prawdziwy dźwięk różnych instrument
Nowa częstotliwość basowa 10 mm dynamiczna / kombinacja BA średniej i wysokiej częstotliwości / Zrównoważona armatura o
wysokiej częstotliwości / kombinacja BA średniej
Pojedyncza strona 1 dynamiczna niskiej częstotliwości + 2 zestawy połączenia armatury średniej i wysokiej częstotliwości
DWEK +130095 wysokiej częstotliwości zrównoważ

Parametry
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